LUFTNACHBEHANDLUNG
2020
  Saubere Luft mit InoxAir  ®
InoxAir  ® ist Ihr erster Ansprechpartner wenn es um Ablufttechnik
und Luftnachbehandlung für Gastronomie und Industrie geht.
Hierbei stehen wir in engem Kontakt zu unseren Anwendern und
Fachhändlern. Zudem arbeitet unsere hauseigene Entwicklungsabtei-
lung ständig an der Verbesserung unserer Produkte.

Haubentiefe
(mm)
Haubenhöhe
(mm)
Innenbreite
(mm)
Innentiefe
(mm)
Außenbreite
(mm)
Außentiefe
(mm)
Gesamthöhe
(mm)
Filter
THU683 440 683 550 650 603 660 683 700 1550 1
THU883 700 883 550 650 803 660 883 700 1550 2
THU1083 700 1083 550 650 1003 660 1083 700 1550 2
THU1283 1050 1283 550 650 1203 660 1283 700 1550 3
THU1483 1050 1483 550 650 1403 660 1483 700 1550 3
Abbildung kann vom Original abweichen
CA
TE
TH